Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ

11.03.2022г.         									             № 69

О работе с
одаренными детьми

        В соответствии с приказом отдела образования Администрации Цимлянского района №60 от 3.03.2022г «О церемонии награждения одаренных детей», планом работы районного методического кабинета и в целях поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Наградить грамотами и подарками победителей Всероссийских конкурсов, победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников, участников и призера регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение №1).
1.2. Учителей, педагогов дополнительного образования, подготовивших победителей (Приложение №1).
1.3. Наградить памятным знаком «За качественную подготовку обучающихся и проведение регионального этапа   Всероссийской олимпиады школьников» педагогические коллективы МБОУ лицея №1 г. Цимлянска (директор Боженко Ирина Александровна), МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска (директор Перфилова Людмила Петровна), МБОУ СОШ №3 (директор Крахмалец Татьяна Григорьевна).
2. Районному методическому кабинету отдела образования разместить итоги награждения на сайте отдела образования.
3. Объявить благодарность за содействие в организации и проведении мероприятия:
-   Крахмалец Т.Г., директору МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Дмитренко В.П., заместителю директора по ВР МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Корнилиной Алёне Геннадьевне, старшей вожатой МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Ежовой Анастасии Викторовне, вожатой МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска.
4. Объявить благодарность за участие в мероприятии учащимся МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска:
- Бредихиной Анастасии, учащейся 9 «А» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Леутто Артемию учащемуся 9 «А» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
-  Миргород Назару учащемуся 5 «А» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Анпилогову Евгению учащемуся 2 «В» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Баскаковой Екатерине учащейся 2 «Г» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Панфиловой Анастасии учащейся 2 «Г» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска;
- Дударевой Алёне учащейся 2 «Г» класса МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска.
5. Руководителям общеобразовательных учреждений обсудить на педсоветах итоги муниципального и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                  И.В. Антипов

Карулина Любовь Игоревна
8(86391)2-12-05

Приложение № 1
к приказу отдела образования Администрации
Цимлянского района № 69 от 11.03.2022г.

Список награждаемых обучающихся и педагогов ОУ.

	№ п/п
	Предмет
	ФИО
преподавателя
	ФИО победителя
	Класс
	Наименование ОУ
	Победитель/
Призер

	1
	Химия
	Нечитайлова Елена Викторовна
	Сиваш Александр Никитич
	10
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Призёр регионального этапа ВсОШ

	12
	Английский
Язык

	Глуховская Наталья Николаевна
	Шутова Вероника Евгеньевна
	11
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Победитель

	3

Немецкий язык
	Коробова Галина Николаевна
	Кот Анна Алексеевна
	9
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Победитель

	4

	Коробова Галина Николаевна
	Шутов Вероника Евгеньевна
	11
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Победитель

	5

	Донецкая Валентина Валентиновна
	Шворобей Дмитрий Викторович
	7
	МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска
	Победитель

	6

Биология
	Щербакова Елена Петровна
	Сиваш Александр Никитич
	10
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Победитель

	7

	Симагина Татьяна Ивановна
	Приходько Александра Александровна
	9
	МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска
	Победитель

	7
	Физическая культура

	Сапаров Андрей Георгиевич
	Остапенко Тимур Русланович
	10
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Победитель

	8

	Шумейко Ольга Федоровна
	Чередниченко Егор Сергеевич
	10
	МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска
	Победитель

	9

	Сафонова Ирина Николаевна
	Светличный Егор Геннадьевич
	10
	МБОУ Красноярская СОШ
	Победитель

	10

	Щербаков Владимир Валентинович
	Яковенко Виктория Олеговна
	10
	МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска
	Победитель

	11

	Сафонова Ирина Николаевна
	Кудинова Виктория Евгеньевна
	10
	МБОУ Красноярская СОШ
	Победитель

	12

	Сапаров Андрей Георгиевич
	Кривошлыков Артем Сергеевич
	11
	МБОУ лицей № 1 г. Цимлянска
	Победитель

	13

	Щербаков Владимир Валентинович
	Береза София Ивановна
	11
	МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска
	Победитель

	14

	Щербаков Владимир Валентинович
	Трушкин Данил Владимирович
	11
	МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска
	Победитель

	15
	ОБЖ

	Щербаков Владимир Валентинович
	Авилов Никита Артемович
	10
	МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска
	Победитель

	16

	Демещенко      Андрей Юрьевич
	Кольцов Дмитрий Александрович
	11
	МБОУ лицей №1 г. Цимлянска
	Победитель

	17

	Щербаков Владимир Валентинович
	Береза София Ивановна
	11
	МБОУ СОШ №3 г. Цимлянска
	Победитель

	18

История

	Сухомлинов Андрей Геннадьевич
	Грициенко София Александровна
	10
	МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска
	Победитель

	19
	Обществознание
	Сухомлинов Андрей Геннадьевич
	Коровин Денис Алексеевич
	10
	МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска
	Победитель

	20

	Санжарова Елена Александровна
	Малахова Амалия Александровна
	11
	МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска
	Победитель

	21
	Право
	Сухомлинов Андрей Геннадьевич
	Чередниченко Егор Сергеевич
	10
	МБОУ СОШ №2 г. Цимлянска
	Победитель

	МБУ ДО ЦВР

	Непряхина Елена Александровна

	Зеленко Ксения Викторовна

Железняк Юлия Сергеевна

	МБУ ДО ЦВР

	Абрамчук Анастасия Борисовна

	Зобнин Роман Артемович

	МБУ ДО ЦВР

	Федин Владимир Васильевич

	Савин Илья Романович
	МБУ ДО ЦВР

	Сергиенко Дмитрий Анатольевич

	Инютина Дарина Александровна
	МБУ ДО ЦВР

Участники РЭ ВсОШ:

1. Асатрян М., учащийся МБОУ Хорошевской ООШ
      2. Шведова Ю., учащаяся МБОУ СОШ №3
3. Кривошлыкова К., учащаяся МБОУ СОШ №2
4. Трегубова учащаяся МБОУ СОШ №2
5. Живенко А., учащаяся МБОУ СОШ №2
6. Иванова М, учащаяся МБОУ Саркеловской СОШ
7.Калмыков Д, учащийся МБОУ лицей №1